Pos.

NV ONO O A~NWN —

OO OO LU UL OOOAMBAMAMRAMRAMRAMRAMAMRAMDNWWWWWWWWWWNRNNNNNNNNN— — 2 2 o o o o o2
ORWN—-O0OVONOCOCOUNWN—-OOVONOCOOULNWN—-OOVONOCOOULANWN—-OOVONOCOULNANWN-—-OOV®O®NOOUNWN-—O

Beschreibung

Rahmen gepulvert

Bodenrohr @ 60x2x450 mm

Rollenschoner rechts, f. Rohr @ 60 mm

Rollenschoner links, f. Rohr @ 60 mm

Verstellschoner f. Rohr g 60 mm

Antriebsrad mit VKT-Achse

Kugellager 6203 ZZ (paarweise je Achse wechseln)
Schwungrad mit Achse, Freilauf, Lagern und Befestigung
Lageraufnahme (2579) mit Buchsen und Befestigung
Sicherungsring (216 mm) fir Schwungrad
Keilrippenriemen 1110mm, PJ8

Zugfeder mit Gewindeeinsatz

Geschwindigkeitsabn. mit Kabel 375 mm und Befestig.
Aufnahme (4565) fiir Netzstecker

Fihrungs-Stopfen (4227) fir Rahmen

Steuerung fiir Magnetspule mit Befestigung
Aufnahmeblech BD 1333 mit Befestigung

Spannrolle mit Umlenkhebel montiert

Cockpit-Oberteil (4490)

Cockpit-Hinterteil (4491) mit Befestigung
Cockpitstitze-Vorderteil (4492)

Cockpitstitze-Hinterteil (4493)

Drehgriffschraube M16 (fir Hohenverstell.) mit Rasterstift
Fihrungsbuchsel (4494)

Computer X 7 (SG1B)

Erdungskabel

Lenksdule gepulvert

Pulsabnehmer M 3406

Stromkabel unten, 1200 mm

Griffbiigel mit Griffschlduchen und Stopfen
Griffschlauch 1020 mm lang

Stopfen

Sattelrohr verchromt, mit Sattelrohrabdeckungen .Pos.40 und 41
Gleitrohr 80 mm

Sattel

Sattelabdeckung (3097)

Drehgriffschraube M12 (fir Léngsverstell.) mit Rasterstift
Drehgriffschraube M16 (fir Hohenverstell.) mit Rasterstift
Stromkabel oben, 1100 mm

Sattelrohrabdeckung rechts (4230) (mit Teil 41 bestellen)
Sattelrohrabdeckung links (4231) (mit Teil 40 bestellen)
Schwerpunkiriemenpedale rechts und links mit FuBBriemen
Zehriemen rechts und links)

Schnittstelle mit Kabel 300 mm lang

Bremsmagnet mit Spulenkdrper (gewickelt)

Netztrafo kpl.

Pedalarm paar

Lenkrohrabdeckung (3089)

Federscheibe & 17,3 mm (zu Pos. 7)

Seegerring & 17 mm (zu Pos. 7)

Antriebshiilse @ 34,5 mm mit Freilauf HFL 1626
Lifterscheibe (2359)

Seitenverkleidung Unterteil rechts (4488)
Seitenverkleidung Unterteil links (4489)
Seitenverkleidung rechts (4481)

Seitenverkleidung links (4482)

Liftungsgitter (3338)

Kugellager 6203 ZZ (paarweise je Achse wechseln)
Pedalverkleidung (4483)

Lamellenstopfen

Lasche

Schraubterminal

Netzleitung

Brustgurt

Schraubenbeutel (ohne Abbildung)

Stiick

_, et m S NN NN — — a3 e N) = o e e e e e e 1 e 3 e 3 e a3 NDN) = e e e e e e e e e e e 3 e e 4 m a = WN) = N — N — — N

Ersatzteil-Nr.

91111956
91111951

91170548
91170549
91170550
91130125
33100054
91140309
98585006
10709016
67005152
25638032
91170417
70129025
70128781

91170554
97200247
91140373
70114000
70113971

70129004
70129005
91170291

70129003
67000880
67000805
91150686
67000421

67000875
91150683
10118121

10100172
91160094
97100521

72002019
70128512
91170308
91170291

67000876
70113998
70113999
33300005
94600835
67000818
91140279
42860130
33001010
70128475
10601003
10709021

91140269
70125785
70113989
70113990
70113993
70113994
70113996
33100023
70113997
10100191

97200258
67000699
42861110
67002000
91180444

23





